АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.09.2012г.                                                                             №  57
Об утверждении Перечня должностей муниципального органа, замещение  которых  предусматривает  осуществление  обработки   персональных данных  либо  осуществление  доступа  к  персональным  данным

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», реализуя Постановление Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом  Краснотальского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципального органа, замещение  которых  предусматривает  осуществление  обработки   персональных данных   либо  осуществление  доступа  к  персональным  данным,  согласно  приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Краснотальского    сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Краснотальского   сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   Краснотальского    сельсовета                                  С.П.Шмакова

	Приложение

к  постановлению  администрации Краснотальского     сельсовета
от 21.09.2012г.  № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципального органа, замещение  которых  предусматривает  осуществление  обработки   персональных данных   либо  осуществление  доступа  к  персональным  данным

1. Глава   Краснотальского  сельсовета

2. Заместитель главы

3. Специалист  1 разряда
4. Специалист 2 разряда

5. Специалист